
Edenred 
TCOM 

Kód klienta: __ 1 _P..:.. 2:....0;;..- ~1 -~ __ 

OBCHODNÍ SMLOUVA 

. Město ždár nad Sázavou 
Odberatel: ..................................... ... .......................................................... ........ ........................ ....... ... . 

Se sídlem: .......................... ~ -~-~-~~.':'.~ .. . ~.?.?.!.~. r ... ~-~-~ .. ~-~- .. ~~-~-~ .. !:l.<?:q ... $.~.~~Y.<?.~ ................ ..... ....... . 
Společnost zapsaná v OR ........ .. ........ ... . ................. ...................................................... ......... .................. . 

Zastoupený Uméno, funkce): .. ~-~-~ : . .. .?.~9~.~-~-. -~-~~~-~.1!:~:"!.?.~ .' .... ~-~~:r:.?.~ :':-.~.?.~ ................................ .... .. 
Objednávající Uméno, funkce):~.l!:9> ... ~~~-~---~~-~A~.~.<?Y~-~ ... Y~-~-~~-~J ... qP.~9?:';.\l ... ~?;' ........................ . ... . 
Tel.: .~.?.~ ... ~.?.~ ... ~.?.9 ....... .. lč : .. Q.9X~.?.?Al .......... .. 
Fax: .~.?.~ ... ~.?} ... QJ~......... DIČ: .~?i ... 9.Q .4.~.?.~4J .... .. 
e-mail: .. ~~!?-.<:t. ~.~~-~-~~~.?.Y~~-~-~~-~-~? • cz 
CZ-NACE: ............ ... ................ ....... .... ..... . 

. .. . . . 107-0000328751/0100 
Č1slo uctu I smerovy kod banky: ................. ... ...... ...... ..... . ... ..... ................... ................ . ... ..... ..................... .. 
a 

oblastní pobočka: Edenred CZ s.r.o. Dodavatel: Edenred CZ s.r.o. 
Na Po7íči 1076/5, 11 O 00 Praha 1 
Tel. : 234 662 300 
Fax: 234 662 309 

IČ : 24745391 
DIČ:CZ24745391 

Havlíčkova 44 
586 01 Jihlava 
tel.: 567 308 864 

e-mail : informace-cz@edenred.com 
Bankovní spojeni: 51 -2495500267/0100 

zastoupená: Májou Vilímkovou 

uzavřeli spolu podle příslušných ustanovení obchodního zákoníku tuto smlouvu: 

I. 
Dodavatel zabezpečl zprostředkováni: 
nákupu věcných darů v slti vybraných zařízení - poukázky 
Ticket Compliments® Dárkový, a bude odběratel i dodávat proti 
zfalšování zabezpečené příslušné poukázky (dále také jen 
.,poukázky") na základě závazných jednotl ivých písemných 
objednávek. Odběratel zaplatí poukázky do 7 dnů od data 
zdanitelného plnění. Skartační poplatek ve výši provize, 
nejméně 4 % (minimálně 100 Kč) z objem u, bude účtován 
pouze v případě neodebráni již vyrobených poukázek. 

ll. 
Jednotlivé poukázky může uživatel uplatnit ve vybraných 
zařízenich, jež budou označeny logem příslušné poukázky 
tj.: Ticket Compliments® Dárkový. 

111. 
Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi ve 
výši .ť2;·.5 .. % z celkové hodnoty objednávaných poukázek, 
minimálně však 1 00 Kč. Provize podléhá dani z přidané 
hodnoty dle zákona. 

IV. 
Vrácení nespotřebovaných poukázek odběratelem dodavateli 
k proplaceni je možné, jsou-li doručeny dodavateli nejdéle do 
15 kalendářních dnů po skončení doby platnosti poukázek. 
Skartační poplatek ve výši 4 % (minimálně 100 Kč) z objemu 
nespotřebovaných poukázek bude účtován odběrateli. 

dne 16. Ol. 2012 

Dodavatel: 
Razítko + p0dpis 

''
..tCZI o .· ..! ( . ,w .J• J ó J4 

v. 
Za kvalitu produktů a služeb odpovídá provozovatel provozovny 
a obchodu. Případné reklamace vyřizuje odběratel přímo 
s provozovatelem příslušného zařízení. 

Vl. 
Odběratel podpisem této smlouvy udílí ve smyslu ust. § 7 
zákona č. 480/2004 Sb. dodavatel i souhlas s využitím svého 
výše uvedeného elektronického kontaktu pro potřeby šířeni 
obchodních sdělení dodavatele s tím, že tento souhlas bude 
moci odběratel kdykoliv a jakýmkoliv způsobem odmítnout, a to 
i při zasílání každé jednotlivé zprávy dodavatele. 

Vll. 
Tato smlouva může být měněna a doplňována písemnou 
formou se souhlasem obou stran. 
Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou 
se ř íd í Všeobecnými obchodními podmínkami pro Obchodní 
smlouvu, jejichž aktuální verze je k dispozici na 
www.edenred.cz. 

VIJI. 
Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní 
strany obdrží po jednom výtisku. 
Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem podpisu zástupců 
obou smluvních stran. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou , 
výpovědn í lhůta je dva měsíce a začíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně. 

ve ždáře n.s . dne 16.01.2012 

Odběratel: 
Razítko+ podpi



r 

Edenred L_ 

E'dcnrcd CZ s.r.o. 
Na Poříčí S 
110 CO Pr«lhil 1 
ll:: 247 4:i 391 
DIČ: CZ ]/.7 45 391 
Tel.: í+42 ) 234 662 300 
Fa~ : (+·+20: 23 4 662 .>49 

:;r, 1l '~"o ~ j...: L:"t .·má 
J '' • >t ?'>.''1 . ' , 

V PrJ" . Ov~· C, 
~ ;ka lJI_ . j ""' 

www.edenred.cz 

t..o;,.; J -11- 20'fl 
-· ; .. 
--.# • • • • • • • • •. 

I i•···o· ..... ....... -:-·· '·· .. .... ..... 

Věc: Oznámení o fúzi splynutím společností Accor Services C
MENU SERVICE s.r.o., SYAS spol. s r.o., EXIT s.r.o. a EXITTřebíč 

Vážení obchodní partneři, 

informujeme Vás tímto o skutečnosti, že s účinností ke dni 1. ll . 201 O se společnosti: 

• Accor Services CZ s.r.o., se sídlem se sídlem Praha 1, Na Poříčí 1076/5, PSČ ll O 00, 

5. října 2010 

IČ: 497 ll 962, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 23068; 

• MENU SERVICE s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Janáčkova 976/9, PSČ 702 00, 
IČ: 633 21 823, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C.. vložka 13258; 

• SYAS spol. s r.o., se sídlem Zlín, Lešetín 11/667, IČ: 607 23 050, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C., vložka 16657; 

• EXIT s.r.o., se sídlem Brno, Orlí 14, PSČ 602 00, IČ: 494 49 702, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C.. vložka 12652; 

• EXIT Třebíč s.r.o., se sídlem Třebíč, Pražská 343/20, PSČ 67 401, IC':: 276 62 241, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C., vložka 49916 

(dále jen "zaniklé společnosti") sloučí splynutím do nástupnické společnosti podnikající pod firmou Edenred 
CZ s.r.o., jejíž sídlo bude umístěno na adrese Praha 1, Na Poříčí 1076/5, PSČ 11 O 00, IČ: 247 45 391, 
a která bude zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 
170804 ("nástupnická společnost"). Daňové identifikační číslo nástupnické společnosti (DIČ) bude 
CZ 247 45 391. 

Na nástupnickou společnost přejde veškeré jmění zaniklých společností, práva a povinnosti ze smluv
ních vztahů, včetně smluvního vztahu, který uzavřela jakákoliv zvýše uvedených zaniklých společností 
s Vaší společností. 

Informace dokládající fúzi splynutím budou řádně zapsány na výpisu z obchodního rejstříku nástupnické 
společnosti, který bude k Vaší dispozici na internetové adrese http://www.justice.cz od 1. ll. 201 O. 

V důsledku fúze splynutím se s účinností ke dni 1. 11.201 O stane ze zákona Vaším smluvním partnerem 
namísto příslušné zaniklé společnosti nástupnická společnost, tedy Edenred CZ s.r.o. 

Rádi bychom Vás v této souvislosti požádali, abyste ode dne 1. ll. 201 O adresovali veškeré písemnosti, 
včetně korespondence a účetních dokladů určené původně příslušné zaniklé společnosti, nově nástupnické 
společnosti Edenred CZ s.r.o., se sídlem Praha 1, Na Poříčí 1076/5, PSČ 110 00, IČ: 247 45 391, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 170804. 

V případě jakýchkoliv dotazů souvisejících s výše uvedenými skutečnostmi, nás prosím neváhejte kontaktovat, 
a to na emailové adrese informace-cz@edenred.com. 

S pozdravem, 

Edenred CZ s.r.o. 

jednatel 



Dodatek č. 2 
ke smlouvě pod názvem Smlouva o zajištění náhradního závodního 
stravování ze dne 22.09.1994 ve znění dodatku č. 1 ze dne 2.1. 2007 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

Mája Vilímková, IČ: 494 02 323,bytem Na Dolech 5138/65, 586 Ol Jihlava, 
místo podnikání Jihlava, Havlíčkova 4481144, PSČ: 586 Ol 
na straně jedné (dále jen "Postupitel") 

a 

společností Accor Services CZ s.r.o., se sídlem Praha 1, Na Poříčí 1076/5, PSČ:110 00 
IČ: 49711962, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 23068 (dále jen "Postupník") 

a 

Město Žd'ár nad Sázavou, se sídlem Žižkova 227/1, 591 31 Žd'ár nad Sázavou, zastoupené 
starostou Mgr. Jaromírem Brychtou 
IČ: 295 841 (dále jen "Veřejnoprávní odběratel") 

(Postupitel a Postupník a Veřejnoprávní odběratel dále společně jen "Smluvní strany") 

I. 

Dne 22.09.1994 uzavřeli Postupitel a Veřejnoprávní odběratel smlouvu nazvanou Smlouva o 
zajištění náhradního závodního stravování a následně byl dne 2.1. 2007 uzavřen dodatek č.l 
k této smlouvě. Předmětem smluvního vztahu byla dodávka stravenek Exit ze strany 
Postupitele Veřejnoprávnímu odběrateli a s tím související podmínky (dále jen "Smlouva 
s veřejnoprávní institucí"). 

II. 

Postupitel, Postupník a Veřejnoprávní odběratel tímto souhlasí s tím, aby Postupitel tímto 
postoupil veškerá práva a povinnosti ze Smlouvy s veřejnoprávní institucí na Postupníka 
s účinností od 30.09.2009 ("Den uzavření transakce"). S účinky ode dne uzavření transakce 
jsou smluvními stranami Smlouvy s veřejnoprávní institucí Postupník a Veřejnoprávní 

odběratel, přičemž Postupitel nadále nemá kromě práv a povinností uvedených dále práva a 
povinnosti ze Smlouvy s veřejnoprávní institucí. 

Smluvní strany se dohodly, že Postupitel i nadále ponese odpovědnost za poskytnutí náhrady 
za všechny platné Stravenky Exit, jejichž doba platnosti ještě nevypršela, všechny 
nevyčerpané Stravenky Exit, jejichž doba platnosti vypršela, a za všechny své povinnosti 
podle Smluv s veřejnoprávními institucemi, které vznikly přede Dnem uzavření transakce. 

Postupitel tedy bude jako v minulosti poskytovat náhradu za všechny platné Stravenky Exit, 
které jsou v oběhu, až do data platnosti vyznačeného na vydaných Stravenkách Exit. Dále 
bude poskytnuta náhrada v plné výši za nevyčerpané Stravenky Exit v plné výši za 
předpokladu, že budou do 31.01.2010 vráceny na tuto adresu Postupitele: 
Havlíčkova 4481144, 586 Ol Jihlava. 

1 



Na stravenky Exit, které jsou již v oběhu, se tento Dodatek nevztahuje a jejich přijímání a 
zpracování bude probíhat běžným způsobem. 

III. 

Smluvní .strany tímto souhlasí s tím, že veškeré odkazy ve Smlouvě s veřejnoprávní institucí 
ke "Stravenkám Exit" a další odkazy obsahující výraz "Exit" budou nahrazeny výrazy 
"Stravenky Accor" a "Accor" v rozsahu, v němž budou nahrazeny Stravenky Exit za 
Stravenky Accor. 

IV. 

Další ustanovení Smlouvy s veřejnoprávní institucí zůstávají beze změny. 

v. 

Tento Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu Smluvními stranami. 

Ve Žd'áře nad Sázavou dne 29.09.2009 

Mája Vilímková 

Accor Services CZ s.r.o. 

Veřejnoprávní odběratel 

Podpis: 

Jméno: Mája Vilímková 

Podpis:

Jméno: Martin Bulíř 

Jméno: Mgr. Jaro 'ír Brychta 
starosta. fuěsta 

I' I 

SYASJih~V-
Razítko: Mája V"!tlmková 

HevKčkova 44 _..,,_ "1 tlhlavP 
t~.: f( 

• Accor S.,rvices CZ s.r.o. 11
/B 

• _ · • Na Poříčí 1076/5, 110 00 Praha 1 
• ďj IČO: 49711962 

Razítko: Pab~: 
·· Havltčkova 44, 586 Ol Jihlava 

~ _ Tel./fax: 567 308 864 

2 



Dodatek č. 1 
ke smlouvě pod názvem Smlouva o zajištění náhradního závodního 

stravování ze dne 22.09.1994 

uzavřené mezi těmito smluvními stranami: 
Dodavatel: 
SY AS Jihlava 
Mája Vilímková, Kainarova 2, 586 Ol Jihlava 
IČO 494 02 323 
a 
Odběratel: 

Městský úřad Žd'ár nad Sázavou, Nám. Republiky 2, 59131 Žd'ár nad Sázavou 
IČO 295 841 

Výše uvedená smlouva se ke dni podpisu tohoto dodatku mění takto: 

Nové znění bodu 1) Smluvní strany: 
Dodavatel: 
SY AS Jihlava 
Mája Vilímková, bytem Na Dolech 5138/65, 586 Ol Jihlava, 
místo podnikání Havlíčkova 4481/44, 586 Ol Jihlava 
IČO 494 02 323 
a 
Odběratel: 

Město Žd'ár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 593 31 Žd'ár nad Sázavou, 
zastoupené starostou Mgr. Jaromírem Brychtou 
IČO 295 841 

Nové znění bodu 2) Předmět smlouvy: 
Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli stravenky v objednaném množství a hodnotě, 
a to do lOti dnů ode dne doručení písemné nebo telefonické objednávky. 

Úprava bodu 3) Platební podmínky: 
Bod 3 .1. se ruší, ostatní zůstává beze změn 
Bod 3.2. se označuje jako bod 3.1. 
Bod 3.3. se označuje jako bod 3.2. 
Bod 3.4. se označuje jako bod 3.3. 

Ve Žd'áře nad Sázavou dne 2.1. 2007 

Mája Vilímková Podpis: 

Jméno: Mája Vilímková 

Jméno: Mgr. Jar mír Brychta 
I 

staros města 

SYMJihlava 
Razítko: Mája VIlímková 

Hevlfčkova t. 
tel.: r: 

Razítko: 



SMLOUVA O ZAJIŠŤĚNÍ NÁHRADNÍHO ZÁVODNÍHO STRAVOVÁN; 

1. SMLUVNÍ STRANY 
Dodavatel: &YA& Jihlava 

Mája Vilímková, Kainarova 2, 586 01 JJHLAVA 
telefon a záznamník: (066) 288 64 
Číslo účtu: 114 352- 688 f 0800 IČO: 494 02 323 

Odběratel: .. ~~~t~~Ý. :4~~9-. ... ... ........ . ...... ... ... .. ..... . . . .. . . . ... .. . .... . 
, ubl· ~ ? -~, ~ , 

• ,Qčpp.: • ~~.P. . . ++~Y •• ~ '· •. ~ ..... Fl.r. .I).Q.y. • .S.&~Q.VPP. • ••• •• • •• ••••• • • •••••• • .•••• 

K jednání oprávněn: .. -~~~ =. ~:t.~~:;;~?-:V: .~<?~fl~.' . . ~~j~~~. ~ .. tel: . ~;3? .. . ..... . . 
číslo účtu: .. ~~~:-7?)-/.Ql:-QP . . .. IČO: .~~?~:1.1 ........ DIČ: . :-:-. ......... . 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
2.1. Dodavatel se zavazuje zajišťovat pracovníkům odběratele stravování formou podávání 

obědů v provozovn.ách uvedených v příloze této smlouvy. 
2.2. Jídla v jednotlivých provozovn.ách jsou připravována na základě smluvních cen uvede

ných na platném jídelním lístku. Pracovníci odběratele si mohou vybírat z celého jídel
ního lístku s tím, že případný rozdíl mezi cenou jídla a hodnotou poukázky doplatí. 
Hodnota poukázky typu .,A" je 24,- Kč, typu "B" je 28,- Kč a typu "C" je 35,- Kč a 
"D" ........... Kč. Výběr jídla musí být minimálně do hodnoty poukázky, vrácení peněz 
nelze požadovat. 

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
3.1. Prodejní ceny poukázek: 

Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli 25,- Kč za stravenku typu "A", 29,- Kč 
za stravenku typu "B", 36,- Kč za stravenku typu "C" a ....... Kč za stravenku typu "D". 

3.2. Odběratel se zavazuje provádět nákup poukázek pověřeným pracovníkem na základě 
objednávky, zajistit jejich prodej svým pracovníkům a poučit je o způsobu použití. 

3.3. Platba bude provedena bezhotovostním převodem nejpozději do 7 dnů po obdržení pou
kázek. Platbu lze provést i v hotovosti oproti předání stravenek. 

3.4. Pokud odběratel neuhradí pohledávku v termínu splatnosti je dodavatel oprávněn úč
tovat smluvní pokutu ve výši 1% z dlužné částky za každý den prodlení a stravenky 
této firmy pozbudou platnost až do zaplacení faktury. · 

4. PŘÍLOHY 
4.1. Seznam provozoven, k;de platí stravenky .. ~YA~". 

5. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

i ng . Stanislav Kopal 

·····

5
..... - 8· 

V .. ~~~Ě.~ ... ~~~ .. ~~::.-:.. ... . . .. .. dne: .... ~~.-: .?. : .. }.?.?.~ .. ............. . 

~MJihlava 
. Mája Viiírr.: --:- 'á 

 c_ .... :·,! 
.............. . 
e 




